

Specificații de preț (P4.2)

Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10!

Numărul procedurii de achiziție: Informația o găsiți în SIA RSAP

Denumirea licitației: Servicii de deservire a serverelor și sistemelor de stocare datelor nivel central al Agenției Servicii Publice

Cod CPV	Denumirea serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de prestare	Clasificații bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Lotul nr. 1								
503123 00-8	Servicii de deservire a serverelor și sistemelor de stocare datelor nivel central al Agenției Servicii Publice	-	-	672640.00	807168.00	672640.00	807168.00	12 luni consecutive	MD97V10 00002224 212555M DL
	Total lot 1					672640.00	807168.00		
	TOTAL					672640.00	807168.00		

Semnat:

Ofertantului **S&T MOLD S.R.L.**



Numele, Prenumele: Maxim Coroli

Adresa: str. S Lazo, 40, of 31, Chișinău, MD-2004

În calitate de: Șeful Departamentului Deservire tehnica

Specificații de preț detaliate

Oferta companiei S&T Mold include repunerea echipamentului în garanția și deservirea în period de 12 luni după intrarea contractului în vigoare

Tabelul 1 Costul total

	Suma fără TVA, MDL	Suma cu TVA, MDL
Repunerea în garanție	349040	418848
Deservirea în period de 12 luni	323600	388320
Suma totală	672640	807168

Plățile se efectuează **lunar** prin virament în MDL.

Tabelul 2 Programul de plată

	Suma fără TVA, MDL	Suma cu TVA, MDL
Luna #1 a contractului	376006.67	451208.00
Luna #2 a contractului	26966.67	32360.00
Luna #3 a contractului	26966.67	32360.00
Luna #4 a contractului	26966.67	32360.00
Luna #5 a contractului	26966.67	32360.00
Luna #6 a contractului	26966.67	32360.00
Luna #7 a contractului	26966.67	32360.00
Luna #8 a contractului	26966.67	32360.00
Luna #9 a contractului	26966.67	32360.00
Luna #10 a contractului	26966.67	32360.00
Luna #11 a contractului	26966.67	32360.00
Luna #12 a contractului	26966.67	32360.00

Tabelul 3 Costul deservirii detaliat

Produc No	Echipament	Serial No	Repinerea în garanție MDL fara TVA	Deservirea în period de 12 luni MDL fara TVA	TOTAL MDL fara TVA
507019-B21	HP BladeSystem C7000 Enclosure	CZ3135SB4N	21740	19200	40940
603718-B21	HP BL460c G7 CTO Blade	CZ3135SBLR	14180	10200	24380
603718-B21	HP BL460c G7 CTO Blade	CZ3135SBM7	14180	10200	24380
603718-B21	HP BL460c G7 CTO Blade	CZ3135SBKK	14180	10200	24380
603718-B21	HP BL460c G7 CTO Blade	CZ3135SBLY	14180	10200	24380
727029-B21	HP BL460c Gen9 Blade	CZ254811W3	6000	12940	18940
727029-B21	HP BL460c Gen9 Blade	CZ254811VZ	6000	12940	18940
813198-B21	HP BL460c Gen9 Blade	CZ26380094	6000	12940	18940
813198-B21	HP BL460c Gen9 Blade	CZ263803G5	6000	12940	18940

AJ821A	HP B-series 8/24c SAN Switch BladeSystem c-Class	CN8130B04X	14640	10540	25180
507019-B21	HP BladeSystem C7000 Enclosure	CZ3135SB4D	21740	15620	37360
603718-B21	HP BL460c G7 CTO Blade	CZ3135SBLD	14180	10200	24380
603718-B21	HP BL460c G7 CTO Blade	CZ3135SBK9	14180	10200	24380
603718-B21	HP BL460c G7 CTO Blade	CZ3135SBL2	14180	10200	24380
603718-B21	HP BL460c G7 CTO Blade	CZ3135SBMM	14180	10200	24380
727029-B21	HP BL460c Gen9 Blade	CZ254811W4	6000	12940	18940
727029-B21	HP BL460c Gen9 Blade	CZ254811W2	6000	12940	18940
813198-B21	HP BL460c Gen9 Blade	CZ263803G4	6000	12940	18940
813198-B21	HP BL460c Gen9 Blade	CZ263803G7	6000	12940	18940
AJ821A	HP B-series 8/24c SAN Switch BladeSystem c-Class	CN8128B061	14640	10540	25180
507019-B21	HP BladeSystem C7000 Enclosure	CZ3135SB4J	21740	15620	37360
603718-B21	HP BL460c G7 CTO Blade	CZ3135SBKY	14180	10200	24380
603718-B21	HP BL460c G7 CTO Blade	CZ3135SBME	14180	10200	24380
603718-B21	HP BL460c G7 CTO Blade	CZ3135SBL8	14180	10200	24380
603718-B21	HP BL460c G7 CTO Blade	CZ3135SBLJ	14180	10200	24380
AJ821A	HP B-series 8/24c SAN Switch BladeSystem c-Class	CN8130B046	14640	10540	25180
507019-B21	HP BladeSystem C7000 Enclosure	CZ3135SB45	21740	15620	37360
Suma totala fara TVA			349040	323600	672640

Semnat:

În calitate de: **Șeful Departamentului Deservire tehnica**

Ofertantul: **S&T MOLD S.R.L.**

Numele, Prenumele: **Maxim Coroli**

Adresa: **str. S Lazo, 40, of 31, Chișinău, MD-2004**

